
KATEGORIE TANEČNÍK/CI SOUBOR MÍSTO PŮSOBENÍ CHOREOGRAFIE UMÍSTĚNÍ

B2M JANA TAKÁČOVÁ TEXASKY BANSKÁ ŠTIAVNICE CRAZY 1

ŠÁRKA HULÍNSKÁ TORNÁDO PRAHA REBELKA 2

ERIKA BENEŠOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN JOHANA 3

MICHAELA SOUDKOVÁ TORNÁDO PRAHA DOMINIK 4

VIKA PETROVÁ TEXASKY BANSKÁ ŠTIAVNICE MY SHOW 5

RADMILA KUDLÁČKOVÁ BIG DANCE PRAHA CECÍLIE 6

PETRA DURNOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN AMOR MAGOR 7

LUCIE KAPOUNOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE U TŘÍ LOUŽÍ 8

KATEŘINA BAMBÁSKOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE PROSTĚ LÍBÍ BOB 9

NIKOLA JURGOVSKÁ KLOBOUČEK NOVÉ STRAŠECÍ CHAPLIN 10

LENKA KREMEROVÁ HAZARD OSTRAVA NEPOSLUŠNÉ STÍNY 10

SANDRA JASLOVSKÁ NIAGARA BERNOLÁKOVO AKÁ SOM 12

LUCIA MATŮŠKOVÁ NIAGARA BERNOLÁKOVO VÝZVA 13

B2S JAN KUDLÁČEK BIG DANCE PRAHA KLAGOŠ 1

KATEŘINA TVRDÁ BLACK AND WHITE HODONÍN ROMANIA 2

JAKUB ŽÁK CALIPSO PRAHA IVETA 3

MAROŠ RIGO NIAGARA BERNOLÁKOVO V POHODĚ 4

MONIKA BALDRIÁNOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN MINI ROCKŃROL 5

KRISTÝNA ZAPLETALOVÁ HAZARD OSTRAVA BUBNY 6

EVA PRAŠIVKOVÁ HAZARD OSTRAVA SUNSHINE 7

DOMINIKA ZDARSOVÁ TORNÁDO PRAHA DLOUHÁ NOC 8

MICHAEL HERIBAN NIAGARA BERNOLÁKOVO RADOST 9

BARBORA DUFKOVÁ TORNÁDO PRAHA SUMMER NIGHT 10

GABRIELA DVOŘÁKOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE VSTÁVEJ 11

BARBORA CVEJNOVÁ ZLATÁ OSTRUHA PÍSEK KA´TUŠA 12

KLÁRA VIROSTKOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE MAMBO NO.5 13

JAN KAŠKA ZLATÁ OSTRUHA PÍSEK TO JSEM JÁ 14

VERONIKA ŠEDIVÁ OMEGY JINDŘICHŮV HRADEC ČAS NÁS MĚNÍ 15

DANA LUSKOVÁ VIRGINIA PARDUBICE NO NAME 16

B3M JANA TAKÁČOVÁ

VIKA PETROVÁ

ŠÁRKA HULÍNSKÁ

MICHAELA SOUDKOVÁ

ERIKA BENEŠOVÁ

PETRA DURNOVÁ

VENDULA TYLOVÁ

MONIKA PROKEŠOVÁ

KATEŘINA BAMBÁSKOVÁ

LUCIE KAPOUNOVÁ

ALICE LOKOBAUEROVÁ

BARBORA DUFKOVÁ

KATEŘINA VAŇKOVÁ

ELIŠKA BALZAROVÁ

JAROSLAVA MÍČKOVÁ

MARTINA PETRÁKOVÁ

KLÁRA ŠEDIVÁ

KLÁRA KOCAROVÁ

DOMINIKA JASLOVSKÁ

NIKOLA VAŠKOVÁ

KRISTÝNA DUDKOVÁ

VIKTORIE BENICKÁ

LENKA KREMEROVÁ

KATEŘINA FILÁKOVÁ

ŠTEVO MEZEI

MARTIN SLEZÁK

B3S JAN KUDLÁČEK

RADMILA KUDLÁČKOVÁ

TEREZA DEMOVIČOVÁ

MARTINA SKÁLOVÁ

HANA IMRICHOVÁ

KATEŘINA TVRDÁ

KATEŘINA KREMEROVÁ

MARIE KUDLÁČKOVÁ

ŽANETA ZIMOVÁ

LUCIE BROCHOVÁ

DENISA LOKOBAUEROVÁ

DOMINIKA ZDARSOVÁ

BARBORA BROTÁNKOVÁ

MONIKA ŠTANGLOVÁ

MICHAL HERIBAN

SANDRA JASLOVSKÁ

BARBORA CVEJNOVÁ

JAN KAŠKA

KRISTÝNA ZAPLETALOVÁ

EVA PRAŠIVKOVÁ

EVA KOCÁROVÁ

LUCIE KORANDOVÁ

EVA EŠLEROVÁ

KLÁRA VIROSTKOVÁ

LENKA DUCHOŇOVÁ

TEREZA KRATOCHVÍLOVÁ

EVA EŠLEROVÁ

KLÁRA VIROSTKOVÁ

RADO POSERT

LUCIA RIGOVÁ

B4M TEXASKY BANSKÁ ŠTIAVNICE LORENA 1

BLACK AND WHITE HODONÍN NAROZENINOVÁ PÁRTY 2

TORNÁDO PRAHA HLUPÁKU NAJDU TĚ 3

ROZÁLIE STRAKONICE KDYŽ KOVBOJ SPÍ 4

HAZARD OSTRAVA ČÍŇÁNEK 5

BIG DANCE PRAHA FÍKUS 6

B4S BLACK AND WHITE HODONÍN HEJ MIKI 1

BIG DANCE PRAHA SESTRY V AKCI 2

COUNTRY LIVE MLADÁ BOLESLAV THE END OF THE LINE 3

TEXASKY BANSKÁ ŠTIAVNICE LADY MARMELADE 4

CALIPSO PRAHA BILLYHO UJETÉ PISTOLNICE 5

NIAGARA BERNOLÁKOVO NAJKRAJŠIE ROKY NÁŠHO ŽIVOTA 6

BARRANDANCE PRAHA IM A NUT 7

TORNÁDO PRAHA MĚSÍČNÍ FANTAZIE 8

ROZÁLIE STRAKONICE KDYŽ SE NAČANČÁM 9

HAZARD OSTRAVA CLOGG FOR YOU 10

LENTILKY RAKOVNÍK KROTITELKY DUCHŮ 11

RODEO KAŽDÝ SE DOBÍJÍ PO SVÉM 12

ŠTĚŇATA JINDŘICHŮV HRADEC RAINING MAN 13

OMEGY JINDŘICHŮV HRADEC WONDERLAND 14

ZLATÁ OSTRUHA PÍSEK PARTA SPRÁVNÁ 15

KLOBOUČEK NOVÉ STRAŠECÍ KOUZLA LÁSKY 16

VILLAGERS SYROVÍN MODRÁ KRÁVA 17

LÁSKA JAKO TRÁM

MY DVA

LAMBADA

MEJDAN

KETSCHUP

NECH SLUNCE HŘÁT

????

SALLY

NOVÉ STRAŠECÍ

STRAKONICE

BERNOLÁKOVO

ELECTRIC BAND

VRABČÁCI

MITARICA

GREGORIANA

OLIVER TWIST

JÁ SÁM UŽ TAJNĚ CVIČÍM ROKY

S NEBÝVALOU OCHOTOU

PRAHA

PRAHA

PRAHA

BERNOLÁKOVO

PÍSEK

OSTRAVA

JINDŘICHŮV HRADEC

STRAKONICE

PRAHA

HODONÍN

HODONÍN

OSTRAVA

ROZÁLIE

NIAGARA

NIAGARA

ZLATÁ OSTRUHA

HAZARD

OMEGY

ROZÁLIE

KLOBOUČEK 12

13

14

BIG DANCE

BLACK AND WHITE

BLACK AND WHITE

HAZARD

CALIPSO

TORNÁDO

TORNÁDO

5

5

6

7

8

9

10
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3

4

10

11

12

13

8

9

1

2

BERNOLÁKOVO

PRAHA

STRETNUTIE

1

2

3

4

5

6

7

AMOR MAGOR

MEJDAN

BY MY BYBA

MALÁ ŠKOLAČKA

DUEL

SNĚHULÁCI

MRAZÍK

BREJLEHODONÍN

STRAKONICE

PRAHA

PRAHA MŮJ SVĚT

ŽELVA

HAZARD

NIAGARA

STRAKONICE

JINDŘICHŮV HRADEC

PIJTE VODU

RADEKOSTRAVA

BERNOLÁKOVO

BLACK AND WHITE

ROZÁLIE

TORNÁDO

BIG DANCE

ROZÁLIE

OMEGY

NIAGARA

BIG DANCE

BLACK AND WHITE HODONÍN
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PARDUBICE

TEXASKY BANSKÁ ŠTIAVNICE

TORNÁDO PRAHA

SÓLA MLADŠÍ

SÓLA STARŠÍ

DUETA 

MLADŠÍ

DUETA 

STARŠÍ

SKUPINY 

MLADŠÍ

SKUPINY 

STARŠÍ


